

## SURAT PENUGASAN

Nomor: ST/267/X/2021/FEB-UBJ

**Tentang** 

## PENUGASAN DOSEN SEBAGAI PENULIS JURNAL

## FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan

: Sehubungan dengan Penugasan dosen sebagai Penulis Jurnal yang dilakukan Dosen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil TA. 2021/2022. Dipandang perlu penugasan Dosen Tetap Fakultas Ekonomi dan Bisnis untuk melaksanakan kegiatan yang dimaksud. Untuk itu perlu mengeluarkan Surat Tugas.

Dasar

- a. UU RI No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
- b. Peraturan Menteri Riset Teknologi dan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019 tentang Standar Pelayanan Minimum.
- c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik Indonesia selaku Ketua Umum Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/IX/1995/YBB tenggal 18 September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas Bhayangkara Jakarta Raya.
- d. Surat Keputusan Rektor Nomor: SKep/086/VIII/2019/UBJ tanggal 02 Agustus 2019 tentang Pemberhentian dari dan Pengangkatan dalam Jabatan di Lingkungan Universitas Bhayangkara Jakarta Raya.
- e. Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor: SKEP/158/VIII/2021/UBJ tanggal 25 Agustus 2021 tentang Kalender Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 2021/2022.

## **DITUGASKAN**

Kepada

1. Nama

: Milda Handayani, S.E., M.M.<sup>1</sup>

NIDN

: 0330087504

Jabatan

: Dosen Tetap Prodi Manajemen

2. Nama

: Dr. Muhammad Richo Rianto, S.E., M.M.<sup>2</sup>

NIDN

: 0314118601

Jabatan

: Dosen Tetap Prodi Manajemen

SURAT PENUGASAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS NOMOR : ST/267/X/2021/FEB-UBJ

TANGGAL: 25 OKTOBER 2021

Untuk

- Melaksanakan tugas sebagai Penulis Jurnal Ilmiah Ekonomi Islam (JIEI) dengan judul "Pengaruh Financial Knowledge, Pendapatan dan Social influence terhadap Minat Menggunakan Aplikasi Pembayaran Digital pada Generasi Milenial Islam di Kota Bekasi" pada Volume 07, No. 03, yang akan terbit pada bulan November 2021.
- 2. Melaporkan hasil pelaksanaan kegiatan tersebut secara tertulis kepada Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis.

Melaksanakan tugas ini dengan penuh tanggung jawab.

Dikeluarkan di : Bekasi

Pada Tanggal: 25 Oktober 2021

An. DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

WADEK II

Wastam Wahyu Hidayat, S.E., M.M.

NIP: 1802324

Tembusan:
- Arsip